
UBND TỈNH HÀ TĨNH 

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ  

PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM  

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc  

 

Số:       /QĐ-SNN          Hà Tĩnh, ngày      tháng   năm 2020 

 

QUYẾT ĐỊNH   
 

V/v kiện toàn Tổ Giám sát thực hiện Hợp đồng ủy thác quản lý 

Dự án Hỗ trợ Nông nghiệp các bon thấp tỉnh Hà Tĩnh 

 

GIÁM ĐỐC SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN 
 
 

Căn cứ Luật Xây dựng số 50/2014/QH13 ngày 18/6/2014; 

Căn cứ các Nghị định: Số 59/2015/NĐ-CP ngày 18/6/2015 của Chính phủ 

về việc quản lý dự án đầu tư xây dựng; số 42/2017/NĐ-CP ngày 05/4/2017 của 

Chính phủ về việc sửa đổi, bổ sung một số điều Nghị định số 59/2015/NĐ-CP; số 

32/2015/NĐ-CP ngày 25/3/2015 của Chính phủ về Quản lý chi phí đầu tư xây 

dựng công trình; số 37/2015/NĐ-CP ngày 22/4/2015 của Chính phủ về quy định 

chi tiết về hợp đồng xây dựng; số 46/2015/NĐ-CP ngày 12/5/2015 của Chính phủ 

về quản lý chất lượng và bảo trì công trình xây dựng; 

Căn cứ Thông tư số 16/2016/TT-BXD ngày 30/6/2016 của Bộ Xây dựng 

hướng dẫn thức hiện một số Điều của Nghị định số 59/2015/NĐ-CP ngày 

18/6/2015 của Chính phủ về tổ chức quản lý dự án đầu tư xây dựng; 

Căn cứ Quyết định số 51/2015/QĐ-UBND ngày 08/10/2015 của UBND 

tỉnh về việc ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ 

chức của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn; Quyết định số 03/2019/QĐ-

UBND ngày 11/01/2019 của UBND tỉnh về việc sửa đổi Khoản 4, Điều 3 quy 

định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Nông nghiệp và 

Phát triển nông thôn ban hành kèm theo Quyết định số 51/2015/QĐ-UBND 

ngày 08/10/2015 của UBND tỉnh; 

Căn cứ Văn bản số 7845/BNN-HTQT ngày 08/10/2018 của Bộ Nông 

nghiệp và Phát triển nông thôn về việc ủy thác nhiệm vụ Chủ đầu tư Dự án Hỗ 

trợ Nông nghiệp các bon thấp tỉnh Hà Tĩnh; 

Căn cứ Văn bản số 6689/UBND-NL ngày 26/10/2018 của UBND tỉnh về 

việc quản lý thực hiện Dự án Hỗ trợ Nông nghiệp các bon thấp tỉnh Hà Tĩnh.  

 Căn cứ Hợp đồng ủy thác quản lý dự án số 02/2018/HĐUT ngày 

29/10/2018 giữa Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn và Ban Quản lý dự án 

đầu tư xây dựng công trình Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh Hà Tĩnh; 

 Xét đề nghị của các Trưởng phòng: Tổ chức cán bộ, Kế hoạch - Tài chính. 
 



QUYẾT ĐỊNH: 
 
 

[ 

Điều 1. Kiện toàn Tổ Giám sát thực hiện Hợp đồng ủy thác quản lý Dự án 

Hỗ trợ Nông nghiệp các bon thấp tỉnh Hà Tĩnh, gồm các ông, bà có tên sau:   

1. Ông Nguyễn Ngọc Nam, Phó Trưởng phòng Kế hoạch - Tài chính: Tổ 

trưởng;  

2. Ông Nguyễn Khắc Khánh, Phó Chi cục trưởng Chi cục Chăn nuôi và 

Thú y: Tổ phó; 

3. Ông Lê Trọng Kim, Chuyên viên phòng Kế hoạch - Tài chính: Thành 

viên; 

4. Ông Nguyễn Viết Đức, Chuyên viên phòng Kế hoạch - Tài chính: 

Thành viên; 

5. Bà Bùi Thị Tú, Chuyên viên phòng Kế hoạch - Tài chính: Thành viên. 

Điều 2. Nhiệm vụ của Tổ Giám sát.  

- Tham mưu giúp Giám đốc Sở giám sát thực hiện hợp đồng ủy thác quản 

lý dự án Hỗ trợ Nông nghiệp các bon thấp tỉnh Hà Tĩnh và phối hợp với Ban 

Quản lý dự án đầu tư xây dựng công trình Nông nghiệp và Phát triển nông thôn 

tỉnh Hà Tĩnh để thực hiện các công việc quy định tại Khoản 1 Điều 66 Luật Xây 

dựng ngày 18/6/2014. 

- Định kỳ hàng tháng báo cáo kết quả cho chủ đầu tư. 

Tổ Giám sát được hưởng phụ cấp kiêm nhiệm từ nguồn kinh phí quản lý 

dự án của chủ đầu tư. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ban hành; Tổ tự giải tán 

sau khi Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn thanh lý hợp đồng ủy thác quản 

lý dự án với Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng công trình Nông nghiệp và Phát 

triển nông thôn tỉnh Hà Tĩnh. 

Trưởng các phòng: Tổ chức cán bộ, Kế hoạch - Tài chính, Chi cục trưởng 

Chi cục Chăn nuôi và Thú ý, Thủ trưởng các đơn vị có liên quan và các ông, bà 

có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./. 

 
Nơi nhận: 

- Như Điều 3; 

- Giám đốc, Phó GĐ phụ trách; 

- Ban QLDAĐTXDCT Nông nghiệp và PTNT tỉnh; 

- Lưu: VT. 

 GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 
  Nguyễn Văn Việt 

 

 


		nguyenvanviet.snn@hatinh.gov.vn
	2020-07-10T15:06:29+0700


		sonongnghiep@hatinh.gov.vn
	2020-07-10T15:07:43+0700


		2020-07-10T15:12:18+0700


		2020-07-10T15:12:44+0700




